
Uchwała nr 1570/172/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 października 2020 r. 
 

w sprawie umowy współpracy na rzecz wdrożenia programu lojalnościowego 
będącego pilotażem Projektu CE1307 YOUMOBIL „Promocja mobilności wśród 
dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich poprzez lepszy dostęp do europejskiej 
i krajowej sieci transportu pasażerskiego” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2 i 9 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668),  
§ 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) oraz umowy  
Nr 44/UMWM/07/2019/NI/IT-I/KM z dnia 23 lipca 2019 r. zawartej ze spółką „Koleje 
Mazowieckie – KM” na podstawie uchwały Zarządu Województwa Mazowieckiego  
nr 709/48/19 z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie współpracy pomiędzy Województwem 
Mazowieckim a Spółką „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. na rzecz realizacji projektu  
nr CE1307 YOUMOBIL „Promocja mobilności wśród dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich 
poprzez lepszy dostęp do europejskiej i krajowej sieci transportu pasażerskiego” w ramach 
Programu Interreg Central Europe 2014–2020 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie ze Spółką „Koleje 
Mazowieckie – KM” Sp. z o.o. umowy współpracy na rzecz wdrożenia programu 
lojalnościowego będącego pilotażem Projektu CE1307 YOUMOBIL „Promocja mobilności 
wśród dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich poprzez lepszy dostęp do europejskiej  
i krajowej sieci transportu pasażerskiego”, w ramach Programu Interreg Central Europe  
2014–2020. 
 

§ 2. 
1. Upoważnia się: Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
oraz Magdalenę Prządkę-Głodek – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do: 
1) podpisania umowy, o której mowa w § 1, oraz ewentualnych aneksów do tej umowy;  
2) dokonywania wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych z realizacją 

umowy, o której mowa w § 1. 
2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1 pkt 1, wymagane jest łączne działanie 

osób wymienionych w ust. 1. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie umowy współpracy na rzecz wdrożenia programu lojalnościowego będącego pilotażem Projektu CE1307 YOUMOBIL „Promocja mobilności wśród dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich poprzez lepszy dostęp do europejskiej i krajowej sieci transportu pas...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


